

---

# Peter Strøiman ApS

**CVR-nr.: 32290671**

Stenbrudsvej 27  
3730 Nexø

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/07/2025**

---

**Peter Strøiman**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Peter Strøiman ApS  
Stenbrudsvej 27  
3730 Nexø  
e-mailadresse: [info@stroiman.com](mailto:info@stroiman.com)  
CVR-nr.: 32290671  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Peter Strøiman ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Neksø, den 10/07/2025

### **Direktion**

Peter Strøiman

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -58.732 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>26.053</b>	<b>-163.220</b>
Personaleomkostninger		-66.000	-67.274
Lønninger			-66.000
Andre omkostninger til social sikring			-1.274
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.626	-35.709
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-72.573</b>	<b>-266.203</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-9.531	-8.650
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-82.104</b>	<b>-274.853</b>
Skat af årets resultat		23.372	42.326
<b>Årets resultat</b>		<b>-58.732</b>	<b>-232.527</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-58.732	-232.527
<b>I alt</b>		<b>-58.732</b>	<b>-232.527</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.664	51.380
Indretning af lejede lokaler		55.276	62.186
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>80.940</b>	<b>113.566</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele			4.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>4.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>80.940</b>	<b>117.566</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		133.400	0
Udskudte skatteaktiver		81.442	58.070
Tilgodehavende skat		20.000	10.000
Andre tilgodehavender		10.443	31.844
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>245.285</b>	<b>99.914</b>
Likvide beholdninger		31.703	208.681
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>276.988</b>	<b>308.595</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>357.928</b>	<b>426.161</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		53.147	111.879
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>178.147</b>	<b>236.879</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.911	1.283
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		175.870	187.999
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>179.781</b>	<b>189.282</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>179.781</b>	<b>189.282</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>357.928</b>	<b>426.161</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret